

Հաստատում եմ
Ապարան համայնքի ղեկավար
Կ.Մ. Եղիազարյան



ԱՊԱՐԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՌՔԵԼԻՔԻ
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

փոփոխված	09.09.2020թ					
Պատվիրատուն Ապարանի համայնքապետարան (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը 2020թ. Համայնքային բյուջեից իրականացվող						
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր ը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը
Բաժին N01 Խումբ N01 Դաս N01		Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում				32 351 590
ապրանքներ						12445090
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԳՀ	ԿԳ	800,0	675	540000
30197650	գրելու թուղթ A5 ֆորմատի	ԳՀ	ԿԳ	1125	60	67500
30192128	գրիչ գելային	ԳՀ	Հատ	150	50	7500
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԳՀ	Հատ	100	220	22000
30192122	գրիչ ամրացվող մակերեսին	ԳՀ	Հատ	360	10	3600
30192130	մատիտ սև	ԳՀ	Հատ	100	50	5000
30192100	ռետին	ԳՀ	Հատ	100	10	1000
30192210	սոսնձամատիտ գրասենյակային	ԳՀ	Հատ	250	30	7500
39292510	քանոն պլաստիկ 30սմ.	ԳՀ	Հատ	260	20	5200
22851100	արագակարներ	ԳՀ	Հատ	100	650	65000
30197231	ֆայլ	ԳՀ	Հատ	1000	11	11000
22811170	կպչուն թղթիկներ նշումների համար	ԳՀ	Հատ	650	10	6500
22811170	կպչուն թղթիկներ նշումների համար 50x75	ԳՀ	Հատ	170	10	1700
22811170	կպչուն թղթիկներ նշումների համար 75x75	ԳՀ	Հատ	200	10	2000
22811170	կպչուն թղթիկներ նշումների համար	ԳՀ	Հատ	390	5	1950
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին, N24/6	ԳՀ	Հատ	170	30	5100
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր N10	ԳՀ	Հատ	100	30	3000
39263410	ամրակ մետաղյա փոքր	ԳՀ	Տուփ	150	5	750
39263400	ամրակ միջին	ԳՀ	Տուփ	450	10	4500
39263420	ամրակ մեծ	ԳՀ	Տուփ	720	5	3600
30197120	կոճգամներ գունավոր	ԳՀ	Տուփ	280	2	560
39263200	գրասենյակային զիրք	ԳՀ	Հատ	2400	15	36000
39263200	գրասենյակային զիրք	ԳՀ	Հատ	960	6	5760
39263200	զիրք ապրանքանյութական	ԳՀ	Հատ	1200	21	25200
30141200	հաշվասարք գրասենյակային	ԳՀ	Հատ	3500	10	35000
30197331	դակիչ քանոնով	ԳՀ	Հատ	2800	6	16800
30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար N24/6 (степлер)	ԳՀ	Հատ	2350	10	23500
30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար N10 (степлер)	ԳՀ	Հատ	1300	5	6500
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով 70սմ.	ԳՀ	Հատ	800	70	56000
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով 40սմ.	ԳՀ	Հատ	750	20	15000
30192930	ուղղիչ գրիչներ	ԳՀ	Հատ	270	40	10800
30192125	մարկերներ	ԳՀ	Հատ	250	10	2500
30232330	դիսկ արխիվացման	ԳՀ	Հատ	100	25	2500
39241141	դանակ	ԳՀ	Հատ	200	10	2000
39241210	մկրատ	ԳՀ	Հատ	450	5	2250
30199238	ծրար	ԳՀ	Հատ	20	500	10000
30199238	ծրար	ԳՀ	Հատ	650	6	3900
30192114	թանաք կնիքի բարձիկի համար	ԳՀ	Հատ	1000	5	5000

30192154	կնիքի բարձիկներ	ԳՀ	Հատ	530	4	2120
30193110	գրասեղանի հավաքածու	ԳՀ	Հատ	3500	3	10500
30192122	գրիչ ռոլլերային	ԳՀ	Հատ	1350	10	13500
22811150	նոթատետր	ԳՀ	Հատ	200	20	4000
39836000	ավել	ԳՀ	Հատ	1000	50	50000
39835000	հատակ մաքրելու ձող, փայտյա	ԳՀ	Հատ	1500	10	15000
39831283	հատակի լվացման լաթ	ԳՀ	Հատ	900	10	9000
39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր	ԳՀ	Կգ	1000	30	30000
39831284	հատակի մաքրման հեղուկ	ԳՀ	Լիտր	1000	30	30000
24311116	ջրածնի քլորիդ	ԳՀ	Լիտր	150	60	9000
39839100	զոգաթիակ	ԳՀ	Հատ	400	30	12000
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ԳՀ	Լիտր	500	30	15000
42131470	ծորակ	ՄԱ	Հատ	2	2400	4800
31651600	խողովակ	ՄԱ	Հատ	1	2000	2000
44411742	զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	Հատ	1	3800	3800
44411751	սանհանգույցի բարի պարագաներ	ՄԱ	Հատ	1	1000	1000
39522250	փոշու հավաքման կտորներ	ԳՀ	Հատ	120	100	12000
33761000	զուգարանի թռիղք ռուլոնով	ԳՀ	Հատ	130	400	52000
39831100	լվացող նյութեր	ԳՀ	Լիտր	800	10	8000
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ԳՀ	Հատ	350	40	14000
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ԳՀ	Հատ	1500	5	7500
33141118	անձեռոցիկ	ԳՀ	Հատ	200	50	10000
39811300	հոտազերծիչ օդի	ԳՀ	Հատ	700	20	14000
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ԳՀ	Հատ	1500	4	6000
39221490	սպունք, աման լվանալու	ԳՀ	Հատ	300	10	3000
44831100	մածուձաններ (մաստիկաներ)	ԳՀ	Կգ	650	8	5200
39831240	մաքրող նյութեր	ԳՀ	Կգ	400	4	1600
39224331	դույլ պլաստմասի	ԳՀ	Հատ	1200	25	30000
39221270	թաս պլաստմասյա	ԳՀ	Հատ	1200	25	30000
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՀ	Ձույզ	250	100	25000
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՀ	Ձույզ	300	20	6000
44511110	բահեր	ԳՀ	Հատ	2500	10	25000
44511110	բահեր լայն եզրով	ԳՀ	Հատ	3000	10	30000
19641000	պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ԳՀ	Հատ	400	40	16000
19641000	պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ԳՀ	Հատ	430	80	34400
19641000	պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ԳՀ	Հատ	800	20	16000
31681120	էլեկտրական պոմպ	ՄԱ	Հատ	60000	1	60000
31531300	տնտեսող լամպեր	ԳՀ	Հատ	1400	50	70000
31531300	տնտեսող լամպեր	ԳՀ	Հատ	800	40	32000
39121100	գրասեղան	ԳՀ	Հատ	35000	6	210000
39121200	խաղասեղան	ԳՀ	Հատ	35000	6	210000
39111140	աթոռ	ԳՀ	Հատ	8000	24	192000
39111190	աթոռ օֆիսային պտտվող	ԳՀ	Հատ	25000	4	100000
39121520	գրապահարաններ	ԳՀ	Հատ	90000	1	90000
39121520	գրապահարաններ	ԳՀ	Հատ	60000	4	240000
30211150	համակարգիչ ամբողջ մեկուս	ԳՀ	Հատ	270000	4	1080000
30211280	համակարգիչ ամբողջ մեկուս	ԳՀ	Հատ	280000	5	1400000
30232160	ջերմային տպիչներ	ԳՀ	Հատ	60000	4	240000
30239110	բազմաֆունկցիոնալ տպող սարք	ԳՀ	Հատ	120000	2	240000
09411700	բնական գազ	ԳՀ	Կգ	300	22000	6600000
32421300	Յանցային բաժանարարներ	ՄԱ	Հատ	50000	1	50000
32421500	Յանցային օպերացիոն համակարգ	ՄԱ	Հատ	50000	1	50000
	աշխատանք					4000000
45461100	շենքերի շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխ.	ԳՀ	Դրամ	4000000	1	4000000
	ծառայություններ					15906500
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	39000	1	39000
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	960000	1	960000
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	Դրամ	960000	1	960000
79111100	իրավական խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	Դրամ	5000000	1	5000000
79211150	աուդիտի ձեռքբերման ծառայություն	ԳՀ	Դրամ	3240000	1	3240000

50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	989000	1	989000
50110000	Ավտոմեքենաների վեր և պահպանման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	720000	1	720000
73432100	Նյութական արժեքների գնահատում	ԳՀ	Դրամ	3000000	1	3000000
48920000	ՀԾ Ծրագրի տեղադրում	ՄԱ	Դրամ	998500	1	998500
<i>Բաժին N01</i> <i>Խումբ N06 Դաս N01</i>	<i>Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ</i>					40 786 430
	ապրանքներ					11472500
09134200	դիզելային վառելիք ամառային	ԳՀ	Լիտր	440	5000	2200000
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	Լիտր	410	1000	410000
35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	8000	19	152000
35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	19000	8	152000
35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
31711550	լուսատարբեր	ՄԱ	Հատ	800	408	326400
03121200	ծաղիկներ, Վարդ	ՄԱ	Հատ	800	800	640000
03121210	ծաղկային կոմպոզիցյա ծաղկեպսակ	ՄԱ	Հատ	15000	15	225000
03121210	ծաղկային կոմպոզիցյա	ՄԱ	Հատ	7000	4	28000
03121200	ծաղիկներ, մեխակ	ՄԱ	Հատ	200	500	100000
03121200	ծաղիկներ	ԳՀ	Հատ	200	5000	1000000
03121200	ծաղիկներ (Յունիփետուս)	ԳՀ	Հատ	190000	3	570000
03121200	ծաղիկներ (կիպարիս)	ԳՀ	Հատ	99000	3	297000
39298910	եղևնի գնդաձև	ԳՀ	Հատ	80000	5	400000
03121200	ծաղիկներ (Թույլ)	ԳՀ	Հատ	15000	20	300000
39293400	արհեստական սիզամարգ	ԳՀ	Հատ	14000	16	224000
03121200	ծաղիկներ (իլենի)	ԳՀ	Հատ	7500	5	37500
14211111	խիճ	ԳՀ	մ3	345	400	138000
39298910	տոնածառ	ԳՀ	Հատ	80000	50	4000000
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	կգ	2150	84	180600
34921250	Ցանկապատ	ՄԱ	մ2	1200	40	48000
44111200	ցեմենտ	ԳՀ	Կգ	50	18000	900000
	աշխատանք					26331637
71241200	նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազման	ՄԱ	Դրամ	472000	1	472000
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	Դրամ	999000	1	999000
45211225	Թթուջուր բնակչության սպարսարկման սրահի խոհանոցի և ս/հ նորոգում	ԳՀ	Դրամ	1500000	1	1500000
45451700	Վարդենիս բնակչության սպարսարկման սրահի նորոգում	ԳՀ	Դրամ	4000000	1	4000000
45451700	Քուչակի մանկապարտեզի շենքի տարածքի ցանկապատում և բարեկարգում	ԳՀ	Դրամ	3000000	1	3000000
03121210	ծաղկապատման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	200	10000	2000000
45451700	Մ. Բաղրամյան փողոցի թիվ 23և10բնակելի շենքերի կից տարածքներում հանգստի գոտու կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3185124	1	3185124
45451700	Մ. Բաղրամյան 10շ բակի հար. տարածքի բարեկարգում	ԳՀ	Դրամ	4874623	1	4874623
45451700	Նիզավանի Հանդ սրահի մասնակի վերանորոգում	ԳՀ	Դրամ	6300890	1	6300890
	ծառայություններ					2982293
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	Դրամ	154293	1	154293
45511100	կոունկների վարձակալություն մեքենավարի հետ մեկտեղ	ՄԱ	Դրամ	250000	1	250000
71351460	չափագրական հետազոտությունների ծառա.	ՄԱ	Դրամ	990000	1	990000
71351460	չափագրական հետազոտությունների ծառա.(շենքեր)	ԳՀ	Դրամ	350000	1	350000
71351460	չափագրական հետազոտությունների ծառա (հողեր)	ԳՀ	Դրամ	950000	1	950000
65211100	գազարայրոնների լիցքավորում	ՄԱ	ԿԳ	480	600	288000
<i>Բաժին N06</i> <i>Խումբ N06 Դաս N01</i>	<i>Բնակարանային շինարարություն</i>					16 917 200
	ապրանքներ					0

	աշխատանք					16917200
45451700	Ջ.Դարյան փողոցի 23 շենքի պատշգամբների թիտեղապատում և ներկում	ԳՀ	Դրամ	4544062	1	4544062
45451700	Ջ.Դարյան փողոցի 23 շենքին կից տարածքում հանգստի գոտու կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	5062648	1	5062648
45421112	Երնջատափ գյուղի բնակելի շենքի նախամուտքի դռների տեղադրում	ԳՀ	Դրամ	880650	1	880650
45451700	Արայի բնակչության սպասարկան սրահի տանիքի թիթեղապատման և պատուհանների փոխարինման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	2050000	1	2050000
45431150	Ափնա և Չորագլուխ վարչական Տարածքների համայնքային կենտրոններում խաղասենյակի և ընդհանուր մասի սալիկապատման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	811300	1	811300
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	Դրամ	3568540	1	3568540
	ծառայություններ					0
<i>Բաժին N06</i> <i>Խումբ N04 Դաս N01</i>	<i>Փողոցների լուսավորում</i>					18 526 400
	ապրանքներ					0
	աշխատանք					18526400
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	Դրամ	18526400	1	18526400
	ծառայություններ					0
<i>Բաժին N04</i> <i>Խումբ N05 Դաս N01</i>	<i>Ճանապարհային շինարարություն</i>					153 058 211
	ապրանքներ					0
	աշխատանք					146451500
45231177	ղաշտամիջյան ճանապարհների հարթեցում գրեղերով	ԳՀ	Դրամ	1000000	1	1000000
45231177	ներգյուղական գրունտային ճանապարհների հարթեցում գրեղերով	ԳՀ	Դրամ	1500000	1	1500000
45231177	Ասֆալտապատ ճանապարհների փոսային նորգում	ԳՀ	Դրամ	3100000	1	3100000
45231213	ճանապարհային նշանների տեղադրում	ԳՀ	Դրամ	1500000	1	1500000
45231177	Ասֆալտապատ ճանապարհների փոսային նորգում	ՄԱ	Դրամ	980000	1	980000
14211110	խճաքար	ՄԱ	մ3	5400	37	199800
71241200	նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	6000000	1	6000000
45231177	Բաղրամյան 12 և 14 շենքերի ասֆալտապատում և բարեկարգում	ԳՀ	Դրամ	0	1	0
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	Դրամ	132171700	1	132171700
	ծառայություններ					6606634
71351540	Բաղրամյան 12 և 14 շենքերի ասֆալտապատում և բարեկարգման տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	Դրամ	0	1	0
71351540	Ասֆալտի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	Դրամ	4132861	1	4132861
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	1983772.8	1	1983773
50531140	Ասֆալտի փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	490000	1	490000
<i>Բաժին N06</i> <i>Խումբ N03 Դաս N01</i>	<i>Ջրամատակարարում</i>					20 081 210
	ապրանքներ					1554000
42141170	կցորդիչ	ՄԱ	Հատ	8000	2	16000
44161130	խողովակ պոլիէթիլենային խմելու ջրի	ՄԱ	մետր	1100	250	275000
44530000	գոտեկապ պոլիէթիլենային	ՄԱ	Հատ	1200	7	8400
42141170	ձգումով միացում(կցորդիչ մուֆտ)	ՄԱ	Հատ	6700	3	20100
44530000	կցաշուրթի միացման դետալ	ՄԱ	Հատ	200	12	2400
44161130	մետաղական խողովակ ոռոգման	ՄԱ	մետր	15000	75	1125000
44161130	մետաղական խողովակ ոռոգման	ՄԱ	մետր	17000	6.3	107100
	աշխատանք					18527210

45241140	ոռոգման ջրանցքների կառուցման աշխատանք. Եղիպատրուշ գյուղում	ԳՀ	Դրամ	3277200	1	3277200
45241140	ոռոգման ջրանցքների կառուցման աշխատանք. Թթուջուր գյուղում	ԳՀ	Դրամ	1500000	1	1500000
45241140	ոռոգման ջրանցքների կառուցման աշխատանք. Չորագյուղ գյուղում	ԳՀ	Դրամ	1500000	1	1500000
45241134	հեղեղատարների և ոռոգման ջրատարների մաքրման աշխ.	ԳՀ	Դրամ	3020000	1	3020000
45451700	Արայի գյուղի խմելու ջրագծի կառուցում	ԳՀ	Դրամ	800000	1	800000
45451700	Ջրամբար գյուղի խմելու ջրագծի կառուցում	ԳՀ	Դրամ	1928180	1	1928180
45231131	Չքնաղ գյուղի խմելու ջրի արտաքին ցանցի վերակառուցում	ԳՀ	Դրամ	331080	1	331080
45451700	Կայք գյուղի խմելու ջրագծի կառուցում	ԳՀ	Դրամ	834750	1	834750
45231131	Հարթավան գյուղի խմելու ջրի արտաքին ցանցի վերակառուցում	ԳՀ	Դրամ	540000	1	540000
45241170	Սիգավան գյուղի խմելաջրի Էլ ենթակայանի կառուցում	ԳՀ	Դրամ	3150200	1	3150200
45451700	Հարթավան գյուղի խմելու ջրագծի կառուցում	ԳՀ	Դրամ	4796000	1	4796000
	ծառայություններ					
<i>Բաժին N08 Խումբ N01 Դաս N01</i>	<i>Սպորտի ծառայություններ</i>					<i>8 500 000</i>
	ապրանքներ					3300000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	Դրամ	3300000	1	3300000
	աշխատանք					3500000
09321300	Քուչակի մարզադպ. Ջեռուցման անկացում	ԳՀ	Դրամ	3500000	1	3500000
	ծառայություններ					1700000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	Դրամ	1700000	1	1700000
<i>Բաժին N08 Խումբ N06 Դաս N01</i>	<i>Հանգիստ. մշակույթ և կրոն</i>					<i>20 200 000</i>
	ապրանքներ					4400000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	Դրամ	4400000	1	4400000
	աշխատանք					13200000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	Դրամ	700000	1	700000
45461100	Շենավանի Մշակ. տան շենքերի ընթացիկ նորոգման	ԳՀ	Դրամ	3500000	1	3500000
45111460	Արագածի հուշարձանի տարածքի պուրակի կառուցում	ԳՀ	Դրամ	3000000	1	3000000
45111461	Քուչակ հուշարձանի տարածքի պուրակի կառուցում	ԳՀ	Դրամ	3500000	1	3500000
45111462	Ափնա հուշարձանի տարածքի պուրակի կառուցում	ԳՀ	Դրամ	1800000	1	1800000
45231118	Արագածի Մշակույթի տան գազաֆիկացում	ԳՀ	Դրամ	700000	1	700000
	ծառայություններ					2600000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	Դրամ	1100000	1	1100000
79951110	մշակույթային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ (Ապարանյան ձմեռ)	ՄԱ	Դրամ	1500000	1	1500000
<i>Բաժին N09 Խումբ N01 Դաս N01</i>	<i>Նախադպրոցական կրթություն</i>					<i>3 850 000</i>
	ապրանքներ					0
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր					0
	աշխատանք					3850000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	Դրամ	3000000	1	3000000
45231118	Քուչակի մանկապարտեզի գազաֆիկացում	ԳՀ	Դրամ	850000	1	850000
	ծառայություններ					0
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	Դրամ	0		0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					314 271 041